
 

Istituto Statale Istruzione Superiore 
“L. da VINCI – G.R. CARLI – S. de SANDRINELLI” 

Sede: Via Paolo Veronese, 3 – 34144 TRIESTE – tel.: 040.309.210 – 040.313.565 – fax: 040.379.8965 

Sede di Via Diaz, 20 – 34124 TRIESTE tel.: 040.300.744 – fax: 040.379.8968 – C.F.: 80020660322 

e-mail: segreteria@davincicarli.gov.it – tsis001002@istruzione.it – tsis001002@pec.istruzione.it Sito web: 

www.davincicarli.gov.it 

 
 

 

 

Prot: 3465/VI.2        All’Albo/Istituto/sito Web 

          Ai Docenti  

        

Trieste,  6 aprile 2018 

 
BANDO DI SELEZIONE PER IL  PERSONALE TECNICO INTERNO  

ERASMUS + KA1  
 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

OGGETTO: Bando di selezione per numero  ( tre  ) mobilità per personale tecnico interno per la 

frequenza di corsi di potenziamento di lingua inglese ( Destinazioni individuate : Dublino, Londra, 

Malta dal sito www.schooleducationgateway.eu/catalogue.     Individuazione di una  ulteriore mobilità 

per personale tecnico interno .PROROGA TERMINI 
 

VISTO il Bando prot. N. 2954/VI.2 del 20 marzo 2018   che si riassume integralmente: 

 

RITENUTO  di dover ampliare il Bando ad una ulteriore posizione ( un tecnico interno ); 

 

DELIBERA 

 

Di prorogare fino al 13 aprile 2018 la validità del Bando prot. N. 2954/VI.2   affisso al sito 

internet dell’ Istituto.          

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                  dott. Teodoro Giudice 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs 39/93 

 

 

mailto:segreteria@davincicarli.gov.it
mailto:tsis001002@istruzione.it
mailto:tsis001002@pec.istruzione.it
http://www.davincicarli.gov.it/
http://www.schooleducationgateway.eu/catalogue.

